Zpravodaj €. 14

Okresni prebor - skupina A 2019/2020

TJ Elektrarny Kadan C
SKK Bilina B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice B

TJ Sokol Udlice C

Strucné vysledky 14. kola

- TJ MUS Most

- Sokol Sporice C
Sokol Spofice B

- TJ Sokol Duchcov B
- KK Hvézda Trnovany

B

4:2
5:1
5:1
5:1
0:6

1681:1641
1526:1484
1594:1518
1639:1562
1502:1701

6/2
72
8/2
8/2
8/2

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Hvézda Trnovany B 12 |11/ 0 | 1 |1695.8| 63:9 22 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Elektrarny Kadan C 12 |10 0 | 2 |1579.8| 485:235 | 20 Martin Dolejsi
3 | TJ Sokol Udlice B 13 | 9| 0| 4 |1548.7| 49:29 18 493 - KK Hvézda Trnovany B
4 | Sokol Spofice B 13 | 90| 4 |1557.5| 46:32 18
5 | TJ MUS Most 12 8| 0|4 |1641.2| 48:24 16
6 |TJKKLounyB 12 6| 0|6 15745 33:39 12
7 | TJ Sokol Duchcov B 13 | 4| 1|8 |1569.6| 32:46 9
8 | TJ Sokol Udlice C 13 |4 /0|9 | 1556 | 27.5:50.5 8
9 |SKKBilinaB 13 31119 14947 29:49 7 Nejlepsi vykon zen
10 |TJ Lokomotiva Zatec B 13 | 30 (10]1480.8| 22:56 6 Jaroslava Paganikova
11 | Sokol Spofice C 12 1,0 [11]1470.6| 16:56 2 455 - TJ Sokol Udlice C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Martin Dolejsi Trnovany B 493 5x | Martin Dolejsi Trnovany B 124.67 | 493
4x | Jan Cermak Zatec B 449 4x | Jan Cermak Zatec B 117.73 | 449
2x | Miriam Nocarova El. Kadaii C 440 1x |Pavla Vacinkova Zatec B 108.29 | 413
4x | Roman Moucha Most 433 4x | Jindfich Sebelik Udlice B 107.22 | 424
5x | Rudolf Samaj Most 432 2x | Miriam Nocarova El. Kadari C 107.07 | 440
1x |Lada Strnadova El. Kadaii C 429 5x | Rudolf Podhola Bilina B 106.69 | 409
Podrobné vysledky 14. kola:
TJ Elektrarny Kadan C 1681 4:2 1641 TJ MUS Most
Jaroslav Seifert 398 1:0 392 Julius Hidvégi
Miriam Nocarova 440 1:0 384 Josef Draho$
Pavel Nocar ml. 414 0:1 433 Roman Moucha
Lada Strnadova 429 0:1 432 Rudolf Samaj
SKK Bilina B 1526 5:1 1484 Sokol Spofice C
Jana Cernikova 371 1:0 362 Jifina Kafizkova
Rudolf Podhola 409 1:0 378 Boleslava Slunéckova
Barbora Salajkova Némeckova 364 0:1 370 Milada PSenic¢kova
Veronika Silova 382 1:0 374 Jana Cerna
TJ Lokomotiva Zatec B 1594 5:1 1518 Sokol Spofice B
Veronika Rajtmajerova 327 0:1 394 Milan Mestek
Pavla Vacinkova 413 1:0 370 Petr Vokalek
Pavel Vacinek 405 1:0 382 Jitka Jindrova
Jan Cermak 449 1:0 372 Miroslav Lazarcik
TJ Sokol Udlice B 1639 5:1 1562 TJ Sokol Duchcov B
Eduard Houdek 408 1:0 349 Miroslava Zemankova
Antonin Sulc 397 0:1 410 Miroslava Zakova
Jaroslav Hodinar 410 1:0 404 Roman Exner
Jindfich Sebelik 424 1:0 399 Josef Otta ml.
TJ Sokol Udlice C 1502 0:6 1701 KK Hvézda Trnovany B
Michal Jangi 382 0:1 410 Petr Petiik
Tomas Pickar 362 0:1 382 Milan Novy
Karel Nudéenko 369 0:1 416 Bohumil Navratil
Jaroslava Paganikova 389 0:1 493 Martin Dolejsi




Starty mimo soupisku: 2. start: Rudolf Samaj - TJ MUS Most;
Zapsani na soupisku: Veronika Rajtmajerova - TJ Lokomotiva Zatec B,;
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Tabulka hracu po 14. kole
Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZzelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Rudolf Samaj
Bohumil Navratil
Blazej Kasny
Roman Moucha
Rudolf Podhola
Julius Hidvégi
Jan Cermak
Miroslava Zakova
Miriam Nocarova

. Miroslav Sodomka
. Jaroslav Seifert

. Petr Andres

. FrantiSek Pfeifer

. Pavel Nocar ml.

Eduard Houdek

. Pavel Vacinek
. Jindfich Sebelik
. Josef Draho$

. Jitka Jindrova
. Petr Petiik

. Milan Dani$

. Milan Mestek

. Michal Slajchrt

Lada Strnadova

. Michal Jang¢i

. Karel Nudéenko
. Roman Exner

. Jaroslav Hodinar
. Jan Zach

. Jana Cernikova
. Véclav Sulc

. Lenka Blzkova

Petr Vokalek

. Milada PSenickova
. Barbora Salajkova Némed&k#ilina B
. Boleslava Slunéckova
. Veronika Silova

Miroslav Vizek

. Pavla Vacinkova
. Jana Cerna

. Jifina Kafizkova
. Jifi Suchanek

TJ MUS Most

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sokol Udlice C

TJ MUS Most

SKK Bilina B

TJ MUS Most

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Elektrarny Kadar C
TJ KK Louny B

TJ Elektrarny Kadar C
Sokol Spofice C

TJ KK Louny B

TJ Elektrarny Kadar C
TJ Sokol Udlice B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice B

TJ MUS Most

Sokol Spofice B

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sokol Udlice C
Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice B

TJ Elektrarny Kadar C
TJ Sokol Udlice C

TJ Sokol Udlice C

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Udlice B

TJ Elektrarny Kadarn C
SKK Bilina B

TJ Sokol Udlice B
SKK Bilina B

Sokol Spofice B

Sokol Spofice C

Sokol Spofice C

SKK Bilina B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Lokomotiva Zatec B
Sokol Spofice C

Sokol Spofice C

TJ Sokol Udlice C

435.24 /12
434.52/15
423.45/13
419.48 /15
419.34/ 11
414.07 /12
412.83/15
411.29/10
410.42/15
408.50/10
405.73/16
405.55/ 11
405.04 /13
404.05/16
403.67/10
401.22/16
400.02/13
399.63/ 11
397.64 /10
396.67 /13
394.22/8

394.13/10
393.39/9

391.40/10
389.03/10
388.63/ 11
387.24 /12
384.74 /13
384.67/7

383.29/15
381.68/9

379.25/12
3774419

359.74 /13
359.20/10
354.74 /15
353.56/9

352.62/14
350.50/ 11
348.48 /13
347.00/7

329.42/8

15. kolo - 15.2.2020 (sobota)

Ct 17:00 TJ Elektrarny Kadari C - TJ Lokomotiva Zatec B
P& 17:00 TJ MUS Most - TJ KK Louny B
P& 18:00 TJ Sokol Duchcov B - SKK Bilina B
9:00 Sokol Spofice C - Sokol Spofice B
-- volny los -- - KK Hvézda Trnovany B
14:30 TJ Sokol Udlice C - TJ Sokol Udlice B
16. kolo - 22.2.2020 (sobota)

P& 17:00 SKK Bilina B - TJ Sokol Udlice C
P4 17:00 KK Hvézda Trnovany B - TJ MUS Most
P4 17:30 TJ KK Louny B - TJ Elektrarny Kadan C
14:00 TJ Lokomotiva Zatec B - Sokol Spofice C
14:00 Sokol Spofice B - TJ Sokol Duchcov B

TJ Sokol Udlice B - -- volny los --

Tabulka Zen po 14. kole
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